
Uchwała Nr VIII/53/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 maja 2007 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2007 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2005 roku Nr 249, poz. 
2104 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2007 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

Dochody w zł: 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.804,00   

 70005  Gospod. gruntami i nieruchomościami 2.804,00  

  075 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątk. 2.804,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 40.000,00  

 85202  Domy Pomocy Społ. (DPS Darskowo) 40.000,00  

  083 Wpływy z usług 40.000,00  

854   EDUK. OPIEKA WYCHOWAWCZA 25.000,00   

 85410  Internaty i bursy 25.000,00  

  097 Wpływy z różnych dochodów 25.000,00  

   RAZEM 67.804,00  

 
Wydatki: 

Wydatki w zł: 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 

59.783,68  

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 59.783,68  

  6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 59.783,68  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.804,00   

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2.804,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.804,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 4.200,00 4.200,00 

 75411  Komendy Powiat. PSP 500,00  



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

Wydatki w zł: 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 75495  Pozostała działalność 3.700,00 4.200,00 

  2630 Dotacje dla jedn. nie zal.do sekt.fin.publ. 3.700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4.200,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  59.783,68 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  59.783,68 

  4810 Rezerwa ogólna  59.783,68 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 94.266,31  154.523,68 

 80120  Licea ogólnokształcące 94.266,31 10.197,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
(ZSP Kalisz P.) 

 10.197,66 

  4270 Zakup usług remontowych 
z tego: 
Starostwo Powiatowe 
ZSP Kalisz Pom. 

74.266,31 
 

62.266,31 
12.000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
 (ZSP Kalisz P). 

 
20.000,00 

 

 80195  Pozostała działalność  144.326,02 

  4300 Zakup usług pozostałych  144.326,02 

852   POMOC SPOŁECZNA 72.303,23 32.303,23 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 
 (DPS Darskowo) 

 
72.303,23 

 
32.303,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.559,23  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00  

  4220 Zakup środków żywności  20.744,00 

  4230 Zakup leków i mat. medycznych  3.559,23 

  4260 Zakup energii  8.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwest.  jedn .budżet. 30.744,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW . 61.195,37  

 85410  Internaty i bursy (ZSP Czaplinek) 61.195,37  

  6050 Wydatki inwest. jedn. budżet. 61.195,37  

921   KULTURA I OCHR. DZIEDZ. NAR. 29.000,00 29.000,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 29.000,00 29.000,00 

  2310 Dotacje celowe na zad. bież. gmin 15.000,00  

  2820 Dot. na real. zadań zlec. stowarzyszeniom 14.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  29.000,00 



926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 64.062,00 40.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 24.062,00  

  6050 Wydatki inwest. jedn. budżet. 24.062,00  

 
Wydatki w zł: 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 
 92605  Zadania z zakresu kultury  fizycznej 40.000,00 40.000,00 
  2630 Dot. dla jedn. niezal. do sektora fin. publ.  40.000,00 

  2820 Dot. na real. zadań zlec. stowarzyszeniom 40.000,00  

   RAZEM 387.614,59 319.810,59 

 
 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 Budżet Powiatu Drawskiego na rok 2007 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów  - 39.899.774,28 PLN 

- po stronie wydatków  - 39.943.521,28 PLN 

- planowany deficyt budżetu  -        43.747,00 PLN 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

       Przewodniczący Rady  
 
    inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


